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Звернення 

«Вдячність має бути 
найефективнішою 
інвестицією, яку ми 
можемо зробити».

Минув насичений місяць з тих пір, як я востаннє 
поділився з вами своїм зверненням перед тим, як 
вирушити в подорож, щоб відвідати нашу сім’ю 
Форевер в Азії. Всього за сім днів ми з Ейданом 
відвідали Сінгапур, Малайзію та Японію. У нас була 
можливість відновити зв’язок із співробітниками 
та ПФ, яких ми не бачили понад два роки. Було так 
здорово повернутися!

Перебуваючи в Малайзії, ми поїхали до Джохор-
Бару, щоб відсвяткувати День Успіху з кількома 
сотнями радісних Підприємців. Це був чудовий день, 
наповнений визнаннями, відгуками, фотографіями 
і навіть танцями. Мені було дуже приємно слухати 
історії успіху та наполегливої праці, пов’язані з 
розвитком бізнесу Форевер.

Особливо мене зворушила історія однієї жінки — 
Равані. Вона - сміливий, молодий Підприємець, 
розповіла нам, як Форевер дала їй впевненість, 
дохід, свободу та можливість внести зміни, коли її 
життя поринуло в хаос після того, як її маленькому 
синові діагностували лейкемію. Перш ніж стати 
ПФ, їй довелося залишити роботу, щоб доглядати 
за сином. Як ви можете собі уявити, вона була 
стурбована здоров’ям свого сина, втратою доходу 
та майбутнім. На щастя, її наполеглива праця 
принесла свої плоди, її син одужав, а їй вдалося 
побудувати свій бізнес і забезпечити сім’ю.

Ми всі знаємо, що Равані та її родині було нелегко, 
і, на жаль, не всі історії мають такий щасливий 
кінець, як ця. Але те, як Форевер дала їй інструмент 
для адаптації та пристосування до життєвих змін, 
сповнило мене глибоким почуттям вдячності.

Вдячність має бути найефективнішою інвестицією, 
яку ми можемо зробити в наші команди. Прості, 
щирі вияви вдячності можуть скрасити день члена 
команди, покращити поганий тиждень або навіть 
перетворити невдачу на можливість отримання 
знань.

Думаю, саме тому мені так сподобалася тема 39-го 
дня народження Форевер Японія, який проходив у 
червні цього року — а саме слово «Дякую». Вони 
обрали це з двох причин: перше, звісно, є те, що ми 
глибоко вдячні за майже 40 років безперервного 
успіху та за відносини, які ми маємо з нашою 
родиною Підприємців Форевер. Друга ж причина 
полягає в тому, що «три» і «дев’ять» японською 
мовою вимовляються як «сан» і «кю», що звучить 
як «thank you» (дякую). Ця фонетична гра слів 
була ідеальною темою для ФЛП Японія, коли вони 
святкували 39 років свого безперервного зростання 
та успіху.

Коли ми з Ейданом сідали в літак, щоб повернутися 
додому після нашої подорожі, я думав про 
масштаби діяльності Форевер. Вона охоплює 44 
роки з мільйонами ПФ у понад 160 країнах, понад 
100 продуктами, масштабними глобальними 
заходами, широким управлінням ланцюгом 
поставок, глобальним оподаткуванням і тисячами 
співробітників, які працюють у складний соціально-
економічний час. Однак, думаючи про це, я не 
почувався перевантаженим або стурбованим; чесно 
кажучи, це надихнуло мене, тому що я знаю, що ми 
оточені найкращими Підприємцями, співробітниками 
та постачальниками в галузі.

Я зворушений і глибоко вдячний Форевер, компанії, 
яка може дати надію мільйонам таких, як Равані, і 
таким людям, як ми з вами. Існує ще стільки людей, 
з якими можна поділитися цим бізнесом, тому я 
закликаю вас продовжувати поширювати силу 
Форевер. Кожному з нас потрібно зробити все, 
що в наших силах, і збільшити наші зусилля, щоб 
зрозуміти, що кожен і всюди зможе знайти більше 
причин сказати «сан кю».

Прості, щирі висловлення вдячності можуть скрасити день члена команди, зробити 
поганий тиждень хорошим або навіть перетворити невдачу на можливість 
отримання знань.

Грегг Манн
Президент Forever Living Products

Ми з вами переживаємо важкий період в історії 
нашої держави. Зараз наші з вами стійкість, 
професіоналізм,  героїзм нашої армії, допомога 
всіх демократичних сил у світі та Господь Бог 
визначають майбутнє України, наше майбутнє, 
майбутнє наших дітей та онуків. Бажаю вам 
пережити ці жахливі часи, зберегти здоров’я, 
сили і віру в себе.

А наша з вами завдання – опікуватися своїм 
бізнесом, дбати про партнерів, рідних та близьких, 
платити податки, допомагати армії і йти до втілення 
своїх мрій та досягнення поставлених цілей.
 
Серпень виявився найбільш активним місяцем 
за останній період, навіть кращим, ніж минулого 
року. Частково це пов’язано з підняттям цін у 
вересні, але головними умовами нашої нинішньої 
динаміки стали: затребуваність нашої продукції 
та Маркетингового Плану Компанії, а також ваша 
активність та віра в майбутнє бізнесу Форевер. 
В нас з вами досить багато новин, подій, акцій 
та заходів. Нам слід відслідковувати їх усі та 
отримувати всі плюси, які вони нам несуть. 
 
В нас з вами з’явився новий чудовий продукт, 
програма DX4. Також у компанії відбулося багато 
заходів, зустрічей, комунікацій та тестувань нашої 
прекрасної 4-денної програми, до яких була 
залучена велика кількість наших Підприємців, які 
вивчали програму та особливості її застосування. 
Велика подяка всім, хто так чи інакше долучився 
до нашої активності, поділився своїм досвідом, 
або ж просто зробив перший крок назустріч до 
покращення свого здоров’я чи пройшов невелике 
випробування свого характеру та сили волі, які 
розкриваються в кожного, хто починає системно 
відкривати для себе світ Форевер. 

Також ви мабуть знаєте, що компанія надала вам 
допомогу в розвитку вашого бізнесу тим, що у 
серпні та вересні цього року провела 2 кампанії 

розсилок нашим новачкам та Підприємцям, які 
довгий час не отримували продукцію Форевер. 
З вересня ми додатково запускаємо нову 
європейську програму під назвою Осінній 
Фестиваль Подарунків. На вас чекають нові 
незвичайні та яскраві призи й подарунки! 
Слідкуйте за оголошеннями. 

В наступному місяці, у жовтні, ми плануємо 
провести наш черговий День Успіху. Разом із 
нашими Лідерами ми розмірковуємо над форматом 
цього заходу. Скоріш за все, це буде онлайн-подія. 
Але якщо «зірки зійдуться у правильній точці», а 
ви будете готові зібрати своїх партнерів і привезти 
до Києва, ми будемо готові зустрітися з вами в 
Києві наживо і обіцяємо придумати дещо яскраве 
та незабутнє. Єдина умова – це ваша активність та 
кількість партнерів на нашому заході. 

Попереду в нас ще багато планів, цілей та стимулів, 
заради яких варто жити і встигати радіти життю, 
хоча період, який ми всі разом, як частина України 
і частина Форевер, переживаємо, не є легким. 
Відхід із життя Рекса, війна в нашій країні, втрата 
друзів та близьких на фронті – ці випробування не 
ламають нас, а роблять сильнішими і, можливо, 
навіть кращими.

Давайте не втрачати віру в добро, в справедли-
вість, в Україну і наші з вами цінності, та робити
свій внесок – посильний, можливо невеликий 
спочатку, а згодом більший. І перед нами 
відкриється величезний світ реальних 
можливостей. 

Залишайтеся у безпеці, вірте в свої сили! Слава 
Україні! Успіхів вам!

З любов’ю та повагою, 
Генеральний директор ФЛПЮ, 

Олексій Ємельянов

Дорогі друзі!
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Найкраща 50-ка за Неменеджерським 
об’ємом серпень 2022 рік

Найкраща 50-ка за загальним об’ємом 
серпень 2022 року

1. Гоффман Марія 26. Чада Йосип та Ормош Рената

2. Михальова Олена 27. Тарусов Юрій

3. Коваленко Тетяна 28. Цегельник Ольга та Юрій

4. Турі Марія 29. Чичирко Вікторія

5. Супрун Тарас та Наталія 30. Михайленко Інна

6. Савлович Сергій 31. Назарови Тетяна та Михайло

7. Степанов Кирило 32. Жирови Валентина та Андрій

8. Харченко Юлія 33. Горбенко Олександр

9. Короткий Василь 34. Тарусова Тетяна

10. Грінь Володимир 35. Товт Габор

11. Боровицький Олександр 36. Гижа Ольга

12. Медведєв Олексій 37. Кислиця Юрій

13. Колодяжний Дмитро 38. Криворот Інна

14. Бронські Михайло та Ганна 39. Дорофеєви Тетяна та Юрій

15. Климанська Олена 40. Янковська Ірина

16. Кириченко Юрій 41. Лєпкіни Олена та Сергій

17. Делікатная Ірина 42. Барта Мелінда

18. Мельничук Сергій та Наталія 43. Зюбровська Людмила

19. Павленко Світлана 44. Осадча Ірина

20. Продан Маріанна та Віталій 45. Боднар-Голубка Тетяна

21. Гичка Тетяна 46. Леонтьєв Сергій

22. Перчі Гізелла 47. Джур Оксана та Юрій

23. Іщенко Олександр 48. Кадцин Вячеслав

24. Паскалови Петро та Світлана 49. Іванови Ігор та Марина

25. Черничко Світлана 50. Золотоус Людмила

1. Савлович Сергій 26. Кислиця Юрій

2. Гоффман Марія 27. Бронські Михайло та Ганна

3. Михальова Олена 28. Боровицький Олександр

4. Супрун Тарас та Наталія 29. Іванови Ігор та Марина

5. Шовгай Олександр 30. Джур Оксана та Юрій

6. Рябець Олена та Римар Михайло 31. Туркот Наталія

7. Кириченко Юрій 32. Медведєв Олексій

8. Чада Йосип та Ормош Рената 33. Михайленко Інна

9. Коваленко Тетяна 34. Черненко Світлана

10. Кобченко Ірина 35. Семенови Любов та Сергій

11. Товт Габор 36. Черняк Лілія

12. Турі Марія 37. Матвієць Ігор та Людмила

13. Харченко Юлія 38. Боднар-Голубка Тетяна

14. Степанов Кирило 39. Федоренко Світлана

15. Назарови Тетяна та Михайло 40. Дем’яненко Тетяна

16. Колодяжний Дмитро 41. Грешко Юдіта

17. Делікатная Ірина 42. Паскалови Світлана та Петро

18. Репетько Ірина 43. Мельничук Сергій та Наталія

19. Жирови Валентина та Андрій 44. Павленко Світлана

20. Тарусова Тетяна 45. Безсмертна Юлія

21. Климанська Олена 46. Продан Маріанна та Віталій

22. Гижа Ольга 47. Гичка Тетяна

23. Адамович Надія 48. Глєба Адрієн

24. Короткий Василь 49. Перчі Гізелла

25. Грінь Володимир 50. Іщенко Олександр

Рейтинги
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Щиро вітаємо 
з новими досягненнями 

Поздоровлення

Супервайзери

Менеджер

Клуб 4КК

Адамович Надія    Коваленко Тетяна Панасюк Людмила

Соколовська Юлія
Поп Габріелла       
Глєба Адрієн     

Кобаль Агота     
Жовнір Світлана  
  

Туркот Наталія     
Черняк Лілія
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Ассистенти Супервайзера

Чернишов Дмитро
Баратей Єлізавета
Губан Гретта
Чиста Ірина
Бобух Наталія
Ільницька Оксана
Повічан Ольга
Ященко Роман
Кліменко Вячеслав
Бойко Вікторія
Петренко Володимир
Куляєва Хуроман
Гапонова Юлія
Устименко Аліна
Шемпуля Аліна
Рождественський 
Андрій

Адамович Андрій
Рудницька Анна

Ялова Анна
Добра Василь
Кочетига Віолета
Поп Габріелла
Дмитрук Галина
Гунько Данило
Хомюк Діана
Тарасенко Олена
Заболотна Наталія 
Рижова Ірина
Кожокарь Іван
Кібиш Ірина
Бобак Каталін
Ткаченко Костянтин
Гірчук Марія
Стемповська Марія
Торбіна Мирослава
Буянова Наталія
Бондаренко Наталія

Шандра Ніна
Качуровська Оксана
Кравчук Олег
Бахталовська Олена
Салипчук Ольга
Галіщук-Рамазанов 
Ролан

Степанова Світлана
Бугай Світлана
Жовнір Світлана
Васильєва Світлана
Дятел Тетяна
Крамар Тетяна
Уманська Тетяна
Щербакова Тетяна
Анастюк Тетяна
Найко Яна

Шовгай Олександр
(спонсор Гоффман Марія)



про проходження програми ДХ4

як проходити програму ДХ4Відгуки

Інформація 

НавчанняЩо говорять...

Багато хто з українських підприємців вже пройшов 
нову чудову програму DX4. Бажаєте дізнатися про їх 
враження та почути їх відгуки? Проходьте за цим QR 
кодом на наш Гугл Диск.

Нещодавно було проведено розгорнутий онлайн тренінг стосовно 
програми DX4. Передивитися запис цього тренінгу та отримати 
детальну інформацію про переваги цієї програми і тонкощі її про-
ходження  можна за цим посиланням.

Почніть свою подорож до оздоровлення із Форевер DX4, чотириден-
ною системою, яка допоможе вам перезавантажити тіло та розум 
завдяки потужній комбінації короткочасного голодування, керованого 
споживання їжі та шести інноваційних продуктів, доступних лише у 
Форевер DX4 разом із нашим класичним Гелем Алое Вера, які надава-
тимуть  вам необхідну додаткову підтримку під час обмеження спожи-
вання калорій і досягнення ваших життєвих цілей.

https://drive.google.com/drive/folders/1fayR-DCOmrEd6AcUiGe9b-
wEYX6M8w6KL?usp=sharing

https://drive.google.com/file/d/1_jYvF2wPG874eBAmMW_ZtfBlZ9wMXiUx/
view?usp=sharing

https://drive.google.com/drive/folders/10LJM6Oe6adadz6V0mrMNnADFX-
wDNwJ7P?usp=sharing
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Зубна паста Форевер Брайт поєднує в собі гель алое та бджолиний прополіс, а 
також інші природні інгредієнти, такі, як перецева та колосиста м’ята, які дарують 
вам свіжість і чистоту. Ідеальний продукт як для дітей, так і для дорослих, ця зубна 
паста забезпечує здоров’я ясен та свіжий і чистий подих. 

Зубна паста Форевер Брайт #028

Чудова 
СВІЖІСТЬ

Освіжає

Очищує
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Коли ми вступаємо в останній відрізок року, дуже 
легко втратити енергію. Адже це - дедалі більш 
напружений час, і завершуючи цей рік, ми з 
нетерпінням чекаємо ... на наступний.

Ось чому так важливо не відставати від цілей, які ви поставили перед 
собою, і бути уважними. Подумайте про те, що для вас найважливіше 
— чи робите ви щось у цих сферах життя?

Нова програма Forever DX4 зосереджена на цій ідеї наміреності шляхом 
перезавантаження харчування та здоров’я. У поєднанні з нашою 
програмою C9 оздоровлення розглядається на більш глибокому рівні. 
Дізнайтеся більше про це поєднання, і що люди говорять про те, як 
проходити обидві ці програми, на сторінках 14 і 24.

Частиною наміреності є створення балансу. Коли ви знайдете баланс у 
своєму житті — поєднання особистих та професійних пріоритетів та 
цілей щодо власного здоров’я — ви будете більш схильними 
налаштовувати себе на щастя.

Яким чином ви можете принести баланс у своє життя? Можливо, через 
те, як ви керуєте своїм робочим навантаженням або тим, як ви 
рухаєтеся (і як часто). Зрештою, рух є ключовим для того, щоб почувати 
себе добре і залишитися на правильному шляху. Щоб допомогти собі в 
цьому, перегляньте нашу статтю про те, як створити збалансовану 
програму фітнесу на сторінці 22. А для того, щоб краще рухатися (і 
робити це з більшою цілеспрямованістю!), не пропустіть експертних 
консультацій та порад щодо дій до та після тренування, на сторінці 18.

І на заваршення скажу вам наступне: продукти Forever — це інструмент, 
який допоможе вам досягти позитивних змін у житті, але вибір і рішення 
залежать від вас. Атож, незалежно від того, на якому шляху ви 
опинитесь у 2022 році, ми сподіваємось, що ви вирішите дотримуватися 
курсу, діяти з наміром і продовжувати рухатися!

У доброму здоров’ї,

Деніз Іуло
Директор глобального маркетингу
Forever Living Products International
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Ідеальні пари

Переезавантажте своє здоров’я за 
допомогою DX4 та С9
Іноді вам потрібно натиснути на паузу у своїх щоденних звичках і 
замінити їх на більш здорові і розумні альтернативи. Це саме так, 
що стосується систем Форевер DX4 і C9 розроблених для того, 
щоб допомогти вам у цьому.
Ці системи забезпечують перезавантаження як здоров’я, так і 
харчування, підходячи до оздоровлення на більш глибокому рівні.
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Дует для 
Кращого 
Здоров’я
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Перед проходженням С9 ми радимо почати з DX4. 
Але DX4 можна проходити щоквартально, тоді як 
С9 - тільки двічі на рік. Поєднавши ці дві системи 
двічі на рік, ви зможете отримати значно більше 
користі для свого здоров’я від кожної з цих 
програм. Нижче ми розповімо більш детально про 
кожну з систем, а також про те чому вони є 
найкращою парою. 

Що таке DX4?
Як перший крок до F.I.T. DX4 — це нова система 
відновлення балансу організму, що складається з 
семи харчових добавок і продуктів, які підтримують 
здорові звички в рамках чотириденної програми. 
Завдяки цій керованій програмі DX4 балансує 
фізичне здоров’я — використовуючи харчові 
продукти та добавки, а також рецепти здорового 
харчування, та поєднуючи їх з уважністю, 
цілеспрямованістю і вдячністю.

Усі аспекти DX4 розроблені для роботи в тандемі 
один з одним, щоб допомогти людям відчути 
кращий зв’язок між розумом і тілом та набути більш 
здорові звички. DX4 досягає цього шляхом 
націлювання на ключові системи організму, 
включаючи травлення, сечовиділення та мозок/
розум, щоб очистити організм від непотрібних 
стресових факторів і розрядити розум.

Протягом цих чотирьох днів потреби організму 
підтримуються, спочатку виключно вмістом DX4 та 
вживанням великої кількості води протягом 
перших двох днів. Програма також дозволяє 
вживати здорові, багаті на овочі салати і корисні, 
натуральні перекуси на 3 і 4 дні.

Загалом, DX4 допоможе вам закласти основу для 
розвитку позитивних змін у вашому способі життя 
та здорові звички, які стануть стійкими.

Що таке C9?
Як другий крок у подорожі до F.I.T. , C9 - це 
дев’ятиденна система зміни харчування, що 
складається з п’яти потужних харчових продуктів і 
добавок. Поєднуючи легку рухову активність, 
смачні рецепти низькокалорійних страв і 
«необмежену їжу», яка включає різноманітні 
фрукти та овочі, C9 може сприяти втраті ваги, 
більш плоскому животу та зробити вас дещо  
стрункішими.

Як і DX4, усі аспекти C9 розроблені для спільної 
роботи, щоб допомогти людям зменшити 
споживання їжі та відчути покращення свого 

здоров’я. Програма C9 містить рецепти здорової 
їжі та коктейлів, а також пропозиції щодо 
включення легких вправ, і допомагає  у постановці 
цілей.

Зрештою, C9 навчає вас приймати кращі рішення 
щодо свого харчування та того, як щоденні вправи 
здатні покращити ваше здоров’я.

Чи завжди потрібно поєднувати 
обидві системи разом?
DX4 призначена для проходження щоквартально, 
але C9 слід проходити рідше. Рекомендовано 
проходити C9 два рази на рік таким чином, щоб її 
можна було поєднати з двома з чотирьох повторів 
DX4. Ця хронологія поєднання допоможе підтри-
мати здоров’я вашого розуму та тіла, а також 
закріпити звички здорового способу життя.

Чому DX4 і C9 так добре 
працюють разом?
Хоча кожна система може працювати і окремо, C9 
будується на основі DX4 для досягнення оптималь-
них результатів. DX4 закладає основу для вида-
лення шлаків шляхом перезавантаження основних 
систем організму. Потім C9 продовжує шлях до 
здорового харчування та стимулює постійну роботу 
над способом мисленням через встановлення цілей, 
додаючи елементи легкого фітнесу.

DX4 | #659

C9 | #548



Підтверджено наукою

Дізнайтесь про переваги та наукові 
докази, що стоять за Форевер Кардіо 
Здоров’я
CoQ10 - це природний фермент, який сприяє 
роботі серця, але його кількість в організмі 
зменшується з віком. Однак прийом Форевер 
Кардіо Здоров’я пропонує додаткову кіль-
кість коензиму Q10 для підтримки здоров’я 
серця та кровообігу.
Щоб дізнатися більше про наукові дослід-
ження, що лежать в основі Форевер Кардіо 
Здоров’я, ми поспілкувалися з директором 
відділу якості Форевер Крістофером 
Альтамірано, який має більш ніж семирічний 
досвід у сфері контролю якості, а також 
дослідження та розробки продуктів харчування та 
дієтичних добавок.
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Здорове серце
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Для чого було розроблено 
Форевер Кардіо Здоров’я?
Формула Форевер містить коензим Q10, також 
відомий як убіхінон, який, як було клінічно дове-
дено, допомагає підтримувати здоров’я серцево-
судинної системи. Комбінація вітамінів, мінералів і 
рослинних компонентів у складі Форевер Кардіо 
Здоров’я допомагає зменшити окислювальний 
стрес, сприяє нормальному функціонуванню 
кровоносних судин і підтримує нормальну роботу 
м’язів і здоровий обмін речовин.

Загалом це створює здорове середовище для 
оптимізації роботи серця.

Чим Форевер Кардіо Здоров’я 
виділяється серед аналогічних 
продуктів?
Форевер Кардіо Здоров’я містить півдюжини 
вітамінів і мінералів, які працюють у парі з CoQ10. 
Ця динамічна формула може допомогти організму 
метаболізувати поживні речовини, підтримувати 
здоровий рівень глюкози в крові та здорову імунну 
функцію. Це легко засвоюваний, готовий 
порошкоподібний напій, який має нейтральний смак 
і ефективний для підтримки здоров’я серцево-
судинної системи.

Яка різниця між формами 
CoQ10?

Багато продуктів CoQ10 продаються у вигляді 
м’яких капсул, рідин або твердих капсул. Але 
завдяки постійним тестуванням було доведено, що 
коензим Q10 найбільш стабільний у вигляді 
порошку, саме так і було розроблено Форевер 
Кардіо Здоров’я. Його можна розчинити у воді або 
Гелі Алое Вера для зручності споживання.

Як рослинні компоненти, що 
використовуються у Форевер 
Кардіо Здоров’я, підтримують 
його ефект?
Поряд з вітамінами, мінералами та активними 
компонентами у складі Форевер Кардіо Здоров’я, 
рослини, які використовуються в ньому, були 
відібрані через їхні антиоксидантні властивості. Ці 
ботанічні екстракти включають виноградні кісточки, 
куркуму, босвелію та оливковий лист. Хоча і не 
існує їх прямого клінічного дозування, історично 
відомо, що ці чотири рослинні речовини 
допомагають нормалізувати кровообіг.

Яка користь від поєднання 
фолієвої кислоти з вітамінами 
групи В?
Еритроцити є переносниками кисню по всьому 
організму. Вітаміни B6 і B12 сприяють нормальному 
утворенню еритроцитів. Завдяки здоровим клітинам 
крові в організмі вітамін B9 (також відомий як 
фолієва кислота) сприяє здоров’ю артерій і 
кровоносних судин, покращуючи їх еластичність, 
що зменшує навантаження на серце.

Хто є ідеальним споживачем 
цього продукту?
Ніколи не рано починати піклуватися про здоров’я 
свого серця в дорослому віці як чоловікам, так і 
жінкам, незалежно від способу життя. Форевер 
Кардіо Здоров’я не призначений для лікування 
людей із захворюваннями серця, але він є чудовою 
добавкою, яка допомагає підтримувати здорові 
функції серця та серцево-судинної системи, а також 
здоровий метаболізм та імунну функцію.

Чому CoQ10 важливий 
для здоров’я серця?
CoQ10 пов’язаний із багатьма функціями, важли-
вими для здоров’я серцево-судинної системи. 
CoQ10 може допомогти у підтримці роботи серця, 
включаючи підтримку серцевої діяльності та 
сприяння кровообігу. Форевер Кардіо Здоров’я 
міститьт безпечні та ефективні дози CoQ10, які 
дозволяють серцево-судинній системі працювати 
на найбільш оптимальному рівні.

Форевер Кардіо Здоров’я| #312
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Запитайте Експерта

Зробіть свою програму тренувань більш 
ефективною за допомогою порад щодо 
підготовки та завершення тренування.

Легко пробути у тренажерному залі протягом години і назвати своє тренування 
успішним. Зрештою, найважче – саме тренування. Найчастіше правильно 
розігрітися і відновитися - це запізнілі думки. Багато людей не віддають 
переваги тренуванням, але це справжній “фітнес-промах”. Кет Моррілл, 
особистий тренер із сертифікатами ACSM та ACE, тренер із здоров’я та 
фахівець з питань харчування, ділиться порадами щодо того, як підвищити 
ефективність тренувань і запобігти травмам за допомогою простих дій, 
виконуваних до та після тренувань.

Скористайтеся цими добавками, 
щоб підтримати свій організм 
перед тренуванням:

Скористайтеся цими добавками, щоб 
підтримати свій організм після 
тренування:

АРДЖІ+
підтримує кровообіг і
серцево-судинну систему

Форевер Терм
підтримує здоровий 
обмін речовин
і рівень енергії

Форевер Активний НА
сприяє належній функції 
суглобів

Форевер Мув
підтримує комфорт 
суглобів
і їх гнучкість

Форевер Лайт Ультра
сприяє підтримці 
м’язової маси

Лосьйон Алое Хіт
розслабляє тіло

Кет Моррілл,
Персональний тренер, сертифікований 
ACSM

Якою діяльністю люди повинні 
займатися у дні відпочинку?

Дні відпочинку є важливими для досягнення результатів, і 
це час, коли тіло може зцілитися та відновитися. Ваші 
досягнення насправді з’являються саме під час 
відновлення. Дні відпочинку можуть і будуть змінюватися 
залежно від індивідуальних особливостей та інтенсивності 
тренувань, які їм передували. Деякі варіанти відновлення 
включають вигул собаки, медитацію, відновну йогу, 
плавання, читання, кріотерапію, терапію червоним світлом, 
сауну, масаж, легку прогулянку на велосипеді, дрімоту, 
ранній відхід до сну або спілкування з другом.

Які фактори визначають споживання 
їжі перед тренуванням?

Те, що ви їсте перед тренуванням, залежить від кількох 
ключових змінних. Ви повинні враховувати, коли та як 
довго ви тренуєтеся, який тип вправ ви будете виконувати, 
чи будете ви в приміщенні чи на вулиці, які ваші цілі та 
наскільки добре ви переносите їжу/напій у своєму шлунку, 
коли ви тренуєтеся.

Як вправи на рухливість і розтяжку 
підтримують фізичну форму?

Ваша усвідомленість допоможе вам підготувати своє тіло 
до руху, визнаючи та прислухаючись для всього, що 
говорить вам тіло. Виділення часу на вдосконалення 
діапазону рухів призводить до кращих результатів і 
зниження ризику травм. Якщо ви відчуваєте виснаження, 
сильні болі або болі, які не проходять, ви можете змінити 
тренування. Тіло підкаже вам, чи потрібен вам біг, заняття 
йогою, день підйому легких ваг чи тренування HIIT, але ви 
повинні запитати його про це та вислухати.

Чому корисні вправи з масажними 
роликами з пінопласту (пінороллінг)?

Перед тренуванням пінороллінг використовуєтьсядля того, 
щоб посилити кровообіг і розігріти тіло. Після тренування 
пінороллінг можна виконувати більш методично, щоб 
приділити увагу певним зонам, які потребують додаткового 
часу та уваги. Виділення часу на розслаблення напружених 
м’язів прискорить відновлення та допоможе організму 
перейти у спокійний режим. Чим краще ми відновлюємося, 
тим більша ймовірність того, що ми будемо постійно 
повертатися до тренувань. Послідовність є ключем до змін.

Які інші дії приносять користь 
організму до і після тренування?

Хоча дії до і після тренування розглядаються як допоміжні 
щодо основної події, вони так само важливі, як і власне 
тренування, щоб побачити довгострокові та короткостро-
кові переваги. Усього за п’ять хвилин ви можете завершити 
тренування, яке може: покращити правильість вирівнюван-
ня, полегшити відновлення, покращити інтенсивність і якість 
рухів, отримати більше задоволення від тренування, 
покращити досягнення у фізичній формі та сприяти 
контролю стресу.

Рухатись краще

Чому підготовка та відновлення 
важливі для фітнесу?
Уважний зв’язок із своїм тілом забезпечить чесну оцінку того, 
як тіло має рухатися. Відповідна підготовка та відновлення 
сприятимуть кращій рухливості під час тренування, можливо, 
дозволять запобігти травмам, покращать результати та 
заохотять повернутися до тренувань завдяки тому, наскільки 
підготовленим буде тіло до наступного тренування.

Підтримка 
ефективності 
тренуваннь

АРДЖІ+ | #504 
Форевер Терм  | #463 
Форевер Активний НА | #264
Форевер Мув | #551 
Форевер Лайт Ультра | #470 & #471 
Лосьйон Алое Хіт | #064



Please speak to a Forever Business Owner if you would like to place an order. Forever is a member of the Direct Selling Association (DSA)

Гнучкість

Відновлення

Не важливо, чи ви професійний спортсмен, тренуєтеся по вихідних або 
щодня, важливо підтримати свій активний спосіб життя. Форевер Мув може 
допомогти вам швидко відновитися після тренування, підтримуючи здоров’я 
ваших суглобів та їх гнучкість за допомогою таких клінічно випробуваних 
інгредієнтів, як NEM® та екстракт куркуми.

Форевер Мув | #551

РУХАЙТЕСЬ 
ВІЛЬНО
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Напій сезону

Насолоджуйтесь 
перевагами 
цього багатого на 
антиоксиданти смузі

Наповніть силою свій організм за 
допомогою освіжаючого смузі, яке 
містить корисні антиоксиданти та 
вітаміни завдяки свіжим ягодам, 
листовому шпинату та насінню чіа. 
Цей коктейль містить велику 
кількість білка завдяки Форевер 
Лайт Ультра Ванільного, що робить 
його ідеальним доповненням до 
вашого розпорядку після трену-
вання, сприяючи нарощуванню 
м’язової маси.

 ✔1 мірна ложка Форевер Лайт Ультра 
Ванільного
✔ 240 мл будь-якого несолодкого 
нетваринного молока
✔ 1 чайна ложка насіння чіа
✔ 1/2 склянки замороженої чорниці
✔ 5 цілих заморожених полуниць
✔ 1/2 чашки свіжого листя шпинату
✔ 4-6 кубиків льоду

  Змішайте всі інгредієнти при високій 
швидкості блендера протягом 1-2 
хвилин і споживайте відразу. 
Розраховано на 1 порцію.

Шейк з ягід  
та зелені

 Приготування

Форевер Лайт Ультра Ванільний | #470
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«Існує потреба в усіх типах фізичних вправ», — каже Кет Моррілл, 
персональний тренер, сертифікований ACSM, тренер із здоров’я та 
спеціаліст з харчування, сертифікований ACE. «Складні тренування 
з опірністю, розвиток серцево-судинної системи, усвідомлені 
вправи на рухливість та відновлювальні дії приносять користь 
розуму, тілу та душі».

Звичайно, загальна користь для здоров’я від усіх фізичних вправ 
полягає в тому, що вони є найкращою профілактикою хвороб і 
хронічних захворювань. Але всебічна програма допоможе тонусу 
м’язів, схудненню, психічному здоров’ю тощо. Тут ми розкриємо 
переваги різних вправ і те, як створити баланс у вашому фітнес-
розпорядку таким чином, щоб ви могли отримати максимальну 
віддачу від своїх тренувань.

Сила
З віком відбувається природна втрата м’язової маси, 
тому важливо включити силові вправи до своєї 
фітнес-програми. Силові тренування два-три дні на 
тиждень можуть допомогти зміцнити кістки, 
підтримувати належну вагу та покращити роботу м’язів. 
Існує, здавалося б, нескінченна кількість силових вправ, 
які можуть включати стрічки з опором, вправи з 
власною вагою (такі як віджимання та присідання), 
вільні ваги та силові тренажери. Почніть з легкого та 
нарощуйте рівень опору або знайдіть тренера, який 
допоможе вам у цій частині вашої фітнес-мандрівки.

Кардіо
Аеробні заняття корисні для серця, легень, кровообігу, 
витривалості та настрою, не кажучи вже про те, що 
вони можуть допомогти вам підтримувати здорову вагу. 
Це може включати ходьбу, біг, їзду на велосипеді, HIIT 
та інтервальні тренування, плавання, спінінг і танці. 
Мета кардіотренування полягає в тому, щоб протягом 
певного часу збільшити частоту серцевих скорочень до 
помірної інтенсивності. Рекомендується принаймні 150 
хвилин помірної кардіоактивності на тиждень 
(наприклад, 30 хвилин, п’ять днів на тиждень) або 
принаймні 75 хвилин інтенсивної кардіоактивності на 
тиждень (наприклад, 25 хвилин, три дні на тиждень).

Гнучкість
Залишатися спритним – це ключ до запобігання 
травмам і покращення вашої здатності працювати під 
час тренувань. Чим гнучкіші ви, тим більша здатність 
ваших суглобів і м’яких тканин (ваших м’язів, сухожиль, 
фасцій і зв’язок) подовжуватися завдяки діапазону 
рухів. Існує багато способів покращити гнучкість, 
включаючи як активні, так і пасивні рухи. Деякі 
приклади: йога, статична розтяжка (зазвичай 
виконується після тренування), вправи на рухливість 
(зазвичай виконуються перед тренуванням) і катання на 
піні. Хоча може і не здатися, що робота над гнучкістю , 
наближає вас до ваших цілей, вона налаштовує тіло на 
активність і допомагає організму відновитися, щоб 
досягнення ваших цілей стало можливим.

Баланс
Поліпшення рівноваги допомагає підвищити спортивні 
результати, спритність, швидкість реакції, усвідомлення 
рухів і запобігання травмам. Коли ви працюєте над 
рівновагою, ваша здатність швидко пристосовуватися 
до змін поверхні або рівноваги покращується, що 
означає менший шанс отримати травму. Ви можете 
працювати над рівновагою, засікаючи час, стоячи на 
одній нозі, стоячи на балансирі чи м’ячі BOSU, або 
практикуючи певні пози йоги, як-то пози воїна чи 
дерева. Тай-чі також може покращити баланс. Подібно 
до гнучкості робота над рівновагою є невід’ємною 
частиною підготовки тіла до більш інтенсивних вправ, 
що з часом покращить ваші результати.

Приклади розкладів
Понеділок: Силове тренування
Вівторок: Кардіо (інтенсивне)
Середа: Силове тренування
Четвер: гнучкість і рівновага
П’ятниця: Силове тренування
Субота: Кардіо (інтенсивне)
Неділя: Відпочинок

Понеділок: Кардіо (помірне)
Вівторок: Силове тренування
Середа: Кардіо (помірне)
Четвер: гнучкість і рівновага
П’ятниця: Силове тренування
Субота: Кардіо (помірне)
Неділя: Відпочинок

Збираємо все разом
Коли ви думаєте про те, як збалан-
сувати свої тренування, майте на 
увазі, що розпорядок дня в кожного 
буде різним залежно від способу 
життя, цілей і вподобань. Наприклад, 
якщо ваша мета — наростити м’язи, 
ви можете вибрати три дні силових 
тренувань на тиждень замість двох. 
Майте на увазі те, скільки разів ви 
виконуєте певні типи вправ і як довго 
- може змінюватися з часом залежно 
від вашого прогресу та будь-яких 
змін у вашому здоров’ї. Крім того, 
важливо створити фітнес-програму, 
яка підштовхне вас (безпечно), але 
залишатиметься досяжною; іншими 
словами, буде тим, що ви будете 
робити постійно. Використовуючи 
описані тут чотири компоненти 
фітнесу, включіть кожен із них у свій 
тижневий розклад, вносячи позитивні 
зміни у свій поточний розпорядок дня 
там, де це необхідно, щоб допомогти 
завершити свої тренування.

Як розробити 
збалансовану 
фітнес-програму

Повноцінні 
тренування 

Фітнес – це не якийсь один тип діяльності, 
який підходить усім, і таким він бути і не 
повинен. Одним із ключів до здорового 
способу життя є збалансована фітнес-
програма, яка поєднує в собі чотири 
стовпи вправ: серцево-судинні тренування, 
силові тренування, вправи на гнучкість і 
баланс.
Кожен тип вправ пропонує певні переваги 
для здоров’я, а побудова щотижневої 
програми, яка охоплює їх усі, призводить 
до оптимізованих результатів і покращен-
ня загального стану здоров’я.
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Призначена як для чоловіків, так і для жінок, Форевер Мульти-Мака - потужна 
добавка, що містить маку - суперпродукт, що походить з Перу. Поєднавши її з 
ексклюзивною комбінацією коензиму Q10, традиційних аюрведичних та китайських 
трав, і також L-аргініну, цей продукт пропонує набір корисних нутрієнтів для 
максимальних результатів фізичної діяльності. 

Форевер Мульти-Мака | #215

ДОЛАЙТЕ 
ВІДСТАНІ

Дізнайтеся, що говорять люди про 
комбінацію DX4 і C9

Після того, як компанія Форевер випустила абсолютно новий DX4™, люди в усьому 
світі додали його до своїх оздоровчих процедур, зокрема, як попередника 
програми C9™. Ми запитали їх про те, що вони відчували до та після програм, про 
найбільші зміни, які вони помітили, і як, на їхню думку, DX4 і C9 працювали разом. 
Тож не слухайте тільки нас — почуйте, чому іншим людям подобається ця 
комбінація оздоровчих програм Форевер.

Отримайте загальне 
розуміння

DX4 допомогла мені відновити зв’язок зі своїм тілом. 
Протягом чотирьох днів моя життєва сила відновилася, а 
рівень енергії підвищився. Я дотримуюсь чистішої та 
здоровішої дієти з кращими розмірами порцій. C9 
допомогла  мені зберегти всі корисні звички, набуті з DX4, 
і я додала до них регулярні вправи. Тепер я можу почути, 
що потрібно моєму органіхму, і обидві програми дуже 
легко виконувати. Вони є чудовою основою для того, щоб 
розпочати здоровий спосіб життя.

Почуваюся чудово — легко і сповнена енергії. Я добре 
сплю. Темні кола під очима зникли, а мішків стало менше. 
Я вірю, що поєднання двох програм принесе мені ще 
багато переваг.

У мене більше немає неконтрольованого голоду, я схуд на 
7 кг і став менше здутим, але найбільше мене вразило те, 
як я відчув розумове перезавантаження завдяки цій 
комбінації програм! C9 чудова, а DX4 - ідеальна. Разом 
вони - відродження!

Моє тіло і душа фактично перезавантажилися, як і обіцяла 
програма DX4. Я сповнений енергії, я їм і готую їжу більш 
усвідомлено. Я краще підбираю інгредієнти. Я думаю, що 
програма DX4 готує тіло до змін, а програма C9 тепер 
буде набагато ефективнішою, ніж будь-коли. 
Застосування двох програм поспіль призвело до більш 
ефективного очищення та значної втрати ваги для мене. Я 
дуже задоволений собою та успіхом цих програм!

Сильвія Сірко
Ірландія

Марія Стоянова
Німеччина Жанлюка Карпасесса

Італія

Аттіла Бугій
Угорщина

Особисті враження

Результати

Супер продукт
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Не залишайте без уваги свої губи під час процедур з догляду за 
шкірою. Форевер Алое Ліпс за допомогою Алое вера, жожоба та 
бджолиного воску забезбечує догляд за шкірою губ, роблячи їх 
неймовірно гладенькими.
Форевер Алое Липс | #022

ЗАСПОКОЄННЯ   
ТА  ПОМ’ЯКШЕННЯ

Заспокоєння

Зволоження

Слідкуй за Форевер
Сім’я Форевер поширена по всьому світу в понад 160 країнах. Ознайомтеся з 
новинами про продукти, оновленнями, порадами та подарунками від Головного 
Офісу Форевер у Скоттсдейлі, штат Арізона, а також від наших офісів по всьому 
світу. Не забувайте шукати хештеги #ForeverProud або #LookBetterFeelBetter, 
щоб знайти ще більше способів зробити кожну мить здоровішою та почати жити 
у стилі Форевер.

Зв’яжіться з нами!                                 @ForeverGlobalHQ       

Forever Living Middle East HQ
May 12 at 10:01 PM

Forever Living Products International
May 4 at 7:46 AM

foreverglobalhq foreverglobalhq

DX4 — це чотириденна система, розроблена для того, 
щоб збалансувати та перезавантажити ваш органызм. 
Ви швидко почнете свою оздоровчу подорож завдяки 
потужній комбінації харчових продуктів і добавок. 
Незалежно від того, чи хочете ви збалансувати свый 
організм, приборкати тягу до їжі або просто покращити 
загальне самопочуття, усе це можливо з DX4. DX4 тепер 
доступний для замовлення в ОАЕ.

За даними ЮНІСЕФ, 7,5 мільйонам дітей по всій Україні 
загрожують фізичні ушкодження, серйозні емоційні 
страждання та переміщення. Їм потрібна наша допомога! 
Пожертви, зроблені через нашу благодійну організацію 
на forever-giving.org, підуть до Hope and Homes for 
Children, щоб допомогти надати життєво необхідну 
допомогу дітям, які її потребують. Ви також можете 
допомогти нам зібрати гроші, взявши участь у 
#UnityRaceforUkraine Virtual Fitness Challenge на bit.ly/
UnityForUkraine

foreverglobalhq Сьогодні ми святкуємо 44 річчя! 44 роки 
алое, дружби, викликів і успіхів. Незалежно від того, як 
довго ви були частиною Сім’ї Форевер, ми вдячні, що ви 
тут з нами. За наступні 44 роки та ще довше!

@foreversouthernafricahq Якщо ваша шкіра потребує 
додаткового догляду - візьміть Желе Алое Вера. Ви 
казатимете “Ахххх-лое” - настільки приємне це 
відчуття.

foreverglobalhq Чи знаєте ви, що Рідке Мило з Алое отримало 
золоту нагороду за найкраще натуральне мило на Global 
Green Beauty Awards 2021? Ці нагороди зосереджені на 
екологічних і чистих косметичних продуктах, які є етични-
ми, натуральними, органічними, веганськими, безвідход-
ними та не тестувалися на тваринах. Для нас велика честь 
бути визнаними за створення продуктів, які відображають 
нашу відданість навколишньому середовищу!

2,587 views 1,244 views

Соціальні мережі

Сила алое у 
чистому вигляді

Алое вера - 
ключовий 
інгредієнт багатьох 
наших продуктів

Алое вера - 
ключовий 
інгредієнт багатьох 
наших продуктів

foreverglobalhq Name a more beautiful  
sight than our aloe fields! #AloeVera 
#foreverlivingproducts
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Дітей потребують нашої допомоги
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Екологічне виробництво

Forever Direct вносить значні зміни, щоб 
покращити процес дистрибуції

Будучи глобальною компанією, що обслуговує понад 160 країн, Форевер 
доставляє свій багатий асортимент продуктів по всьому світу. Важливою 
частиною широкомасштабного процесу дистрибуції компанії є пошук рішень, які 
забезпечують відповідальне пакування.

Інновації в упаковці 
та дистрибуції

Для досягнення цієї мети Форевер керує компанією 
Forever Direct, дистрибуційним центром у Нідерландах. 
Будучи власником всіх процесів та каналів дистрибуції, 
Форевер вільна постійно адаптуватися та впроваджувати 
більш екологічні методи на кожному етапі.

Як каже операційний директор Forever Direct, Пітер ван 
Ейк, дистриб’ютор встановлює новий стандарт своїми 
зусиллями щодо сталого розвитку, особливо коли мова 
йде про оптимізацію упаковки для зменшення 
порожнього простору. В останні роки у Forever Direct  
почали використовувати нові ящики, включаючи три 
нових ящики меншого розміру, які зменшують вико-
ристання транспорту на вісім вантажівок, зменшуючи 
вуглецевий слід компанії. Ці коробки для транспор-
тування також потребують менше на 13 000 кілограмів 
картону та 600 кубічних метрів пластикового наповнення. 
Крім того, Forever Direct також перейшла на картонні 
коробки, виготовлені на 85% із переробленого мате-
ріалу, а друковані матеріали тепер виготовляються з 
використанням екологічно чистих чорнил.

«Я найбільше пишаюся зменшенням використання 
пластику в різних упаковках», — каже Ван Ейк. «Тепер 
ми використовуємо паперову начинку замість 
пластикової начинки, і ми також перейшли на картонні 
ручки замість пластикових».

Окрім самого пакування, процес визначення способу 
пакування продуктів також є інноваційним рішенням для 
сталого розвитку. «Наша система управління складом 
використовує розмір нашої упаковки для кубування», — 
каже Ван Ейк.

«Це передбачає обчислення розміру коробки, який слід 
використовувати для доставки кожного замовлення, і 
дозволяє нам відправляти продукти в коробці ідеального 
розміру, щоб зменшити порожній простір».

Об’єднавши всі ці зусилля, Forever Direct зменшує викиди 
при доставці та може надсилати більше продуктів, 
використовуючи менше пакувального матеріалу. Потім 
більшу частину використовуваного матеріалу клієнт може 
переробити.

Дивлячись у майбутнє, Forever Direct має на меті ще більше 
посилити свої зусилля щодо відповідального пакування, 
зменшивши кількість друкованих матеріалів у коробках для 
транспортування. Мета полягає в тому, щоб замінити їх 
QR-кодами, які спрямовують клієнтів до тієї самої 
інформації в цифровій формі, і при цьому продовжувати 
шукати способи зменшити пакувальний матеріал.



Благодійність

Фонд Forever Giving імені Рекса Манна 
надає понад 116 000 доларів США 
організації Надія та Дім для Дітей

Майже одразу після початку війни Фонд Forever Giving 
імені Рекса Манна почав діяти.
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Надсилаємо нашу 
любов до України
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Спочатку, у квітні 2022 року, Rex Maughan Forever 
Giving Foundation отримав внесок у розмірі 50 000 
доларів від Forever Living Products. За допомогою 
цієї пожертви Надія та Дім для Дітей допомогла 
понад 4000 сімей і 8000 дітей. Загалом в дитячих 
будинках України перебуває близько 100 тисяч 
дітей — тож роботи залишилося ще більше.

«Криза біженців, яка миттєво виникла в Україні, є 
жахливою та абсолютно непотрібною», — каже 
президент Форевер, Грегг Манн. «Якщо ми можемо 
допомогти будь-яким способом, будь то 
пожертвування, рука допомоги на кордоні або 
навіть молитва, ми всі можемо щось зробити. Якщо 
це допоможе хоча б одній дитині, тоді це того 
варте».

Щоб продовжувати підтримувати органіхацію Надія 
та Дім для Дітей , Rex Maughan Forever Giving 
Foundation також запустив Перегони Єдності для 
України з квітня по червень 2022 року. Цей 
віртуальний фітнес-челлендж разом з іншими 
пожертвами зібрав додаткові 66 157 доларів США 
для допомоги органіхації Надія та Дім для Дітей 

Будь-хто міг приєднатися до цієї глобальної 

ініціативи, яка збирала гроші за допомогою 
відстеження відстані, яку подолали під час будь-
якого заняття фітнесом, такого як ходьба, біг або 
їзда на велосипеді. Люди можуть вплинути двома 
способами: беручи участь або спонсоруючи 
учасника шляхом одноразової пожертви або 
постійних пожертвувань за відстежувану відстань.

Заагалом, завдяки пожертвам фонду Надія та Дім 
для тонн продуктів харчування, а також ліків та 
інших предметів першої необхідності для понад 5000 
сімей. А в найбільш постраждалих від окупації 
населених пунктах Київської області Надія та Дім 
планує надати життєво важливі послуги та 
непродовольчі товари 15 000 людям, переважно 
дітям.

«Кожен зібраний вами пенні допоможе нам 
здійснити таку життєво важливу роботу для 
найбільш уразливих сімей і дітей, які розлучені з 
родинами та переживають цю війну на самоті», — 
каже Гіларі Томас, керівник відділу корпоративних 
партнерств Надія та Дім для Дітей

«Ваша спільнота чемпіонів дала нам дуже багато 
надії в ці важкі часи».

Фонд почав співпрацю з організацією в Україні, яка 
допомагала дітям цієї країни. Цим партнером стала 
некомерційна організація «Надія та Дім для Дітей», 
яка має на меті стати каталізатором ліквідації 
інституційної опіки для дітей у всьому світі.

В Україні «Надія та Дім для Дітей» захищає дітей 
через прийомні сім’ї та малі групові будинки. Вона 
також працює над відновленням будинків сімейного 
типу, які зазнали бомбардувань і обстрілів, щоб 
українські діти не потрапили до притулків.

На сьогоднішній день Rex Maughan Forever Giving Foundation 
пожертвував $116 157 на підтримку цих зусиль в Україні.



Фонд Rex Maughan Forever 
Giving Foundation продовжує 
спадщину та благодійну 
роботу покійного засновника 
та генерального директора 
Форевер Рекса Манна.

Дізнайтеся, як ви можете 
підтримати Rex Maughan Forever 
Giving Foundation на 
forever-giving.org.

ДАРУЮЧИ НАДІЮ 
ТА ОДУЖАННЯ

Некомерційна організація підтримує жінок і дітей у всьому 
світі, які стикаються з бідністю, голодом і обмеженим доступом 
до медичної допомоги, а також допомагає громадам, які 
відновлюються після стихійних лих.


